TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Số: 03/TB-TKHTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

TT.Vĩnh Thuận, ngày 01 tháng 3 năm 2022

Thông báo
V/v phân công biên soạn đề kiểm tra giữa học kì 2, năm học 2022-2023

1. Phân công biên soạn đề kiểm tra giữa kỳ 2
- Khoa học tự nhiên 6: cô Tuyền phụ trách.
- Khoa học tự nhiên 7: thầy Giang phụ trách.
- Sinh học 8: cô Hiền phụ trách.
- Sinh học 9: cô Mùi phụ trách.
- Hóa học 8: thầy Bảy phụ trách.
- Hóa học 9: cô Phước phụ trách.
2. Hướng dẫn thực hiện
- Thực hiện ra 03 đề kiểm tra gồm 02 đề chính thức và 01 đề dự phòng của mỗi môn/khối lớp gồm Ma trận, đặc tả, đề và đáp án hoàn chỉnh.
- Tỉ lệ điểm: 3đ trắc nghiệm (12 câu, mỗi câu 0,25đ), 7 điểm tự luận.
- Nội dung câu hỏi tự luận giữa các đề khác nhau nên biên soạn khác nhau.
- Nộp file đề kiểm tra: môn KHTN nộp về đ/c Giang, môn Hóa học, Sinh học nộp về đ/c Mùi.
	- Thời hạn nộp: thứ 4, ngày 08/3/2023.

	Nơi nhận:
- Thành viên tổ (để thực hiện);
- Lưu: HSTCM.
	TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Trung Giang